

## VIZITKY

Formát š. 85mm x v. 55mm  
 Barevnost **1/0**  
 Matný křídový papír 300g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
100	290,40	2,90
200	290,40	1,45
300	290,40	0,97
400	290,40	0,73
500	290,40	0,58
600	290,40	0,48
700	290,40	0,42
800	294,90	0,37
900	324,40	0,36
1 000	352,30	0,35

Formát š. 85mm x v. 55mm  
 Barevnost **4/0**  
 Matný křídový papír 300g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
100	290,40	2,90
200	304,-	1,50
300	411,70	1,40
400	525,50	1,30
500	627,70	1,30
600	718,10	1,20
700	806,30	1,20
800	896,50	1,10
900	980,50	1,10
1 000	1 058,20	1,10

Formát š. 85mm x v. 55mm  
 Barevnost **1/1**  
 Matný křídový papír 300g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
100	290,40	2,90
200	290,40	1,452
300	290,40	1,-
400	290,40	0,70
500	290,40	0,60
600	317,50	0,50
700	366,60	0,50
800	414,70	0,50
900	461,60	0,50
1 000	507,50	0,50

Formát š. 85mm x v. 55mm  
Barevnost **4/4**  
Matný křídový papír 300g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
100	290,40	2,90
200	323,80	1,60
300	442,10	1,50
400	559,10	1,40
500	661,-	1,30
600	747,70	1,20
700	835,20	1,20
800	930,60	1,20
900	1 020,-	1,10
1 000	1 103,40	1,10

ČIHAŘ  
TISK  
TISK  
ČIHAŘ

## HLAVIČKOVÝ PAPÍR

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm

Barevnost **1/0**

Bezdřevý papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
200	290,40	1,50
500	446,64	0,90
1 000	792,70	0,80
1 500	1 190,20	0,80
2 000	1 582,70	0,80
10 000	7 913,40	0,80

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm

Barevnost **4/0**

Bezdřevý papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
200	832,30	4,20
500	1 603,15	3,20
1 000	2 420,30	2,40
1 500	3 156,90	2,10
2 000	3 958,40	2,-
10 000	6 801,90	0,70

Formát **A4** š. 148mm x v. 210mm

Barevnost **1/0**

Bezdřevý papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
200	358,60	1,80
500	792,70	1,60
1 000	1 582,70	1,60
1 500	2 375,30	1,60
2 000	3 165,40	1,60
10 000	10 367,30	1,-

Formát **A4** š. 148mm x v. 210mm

Barevnost **4/0**

Bezdřevý papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
200	1 363,40	6,80
500	2 420,30	4,80
1 000	3 958,40	4,-
1500	5 717,80	3,80
2000	5 505,-	2,80
10 000	9 434,90	0,90

## LETÁKY

Formát **A6** š. 105mm x v. 148mm  
 Barevnost **1/0** - černobílý tisk z jedné strany  
 Matný křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	290,40	5,80
100	290,40	2,90
200	290,40	1,50
500	290,40	0,60
1 000	380,80	0,40

Formát **A6** š. 105mm x v. 148mm  
 Barevnost **4/0**  
 Matný křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	290,40	5,80
100	302,50	3,-
200	502,10	2,50
500	982,50	2,-
1 000	1 578,-	1,60

Formát **A6** š. 105mm x v. 148mm  
 Barevnost **1/1**  
 Matný křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	290,40	5,80
100	290,40	2,90
200	290,40	1,50
500	290,40	0,60
1 000	408,10	0,40

Formát **A6** š. 105mm x v. 148mm  
 Barevnost **4/4**  
 Matný křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	290,40	5,80
100	325,10	3,30
200	512,20	2,60
500	1 039,50	2,-
1 000	1 687,70	1,70

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm

Barevnost **1/0**

Matný křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	290,40	5,80
100	290,40	2,90
200	290,40	1,50
500	380,80	0,80
1 000	696,60	0,70

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm

Barevnost **4/0**

Matný křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	302,50	6,-
100	502,10	5,-
200	822,10	4,10
500	1 578,-	3,20
1 000	2 370,90	2,40

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm

Barevnost **1/1**

Matný křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	290,40	5,80
100	290,40	2,90
200	290,40	1,50
500	408,10	0,80
1 000	751,-	0,80

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm

Barevnost **4/4**

Matný křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	290,40	5,80
100	522,20	5,20
200	865,40	4,30
500	1 687,70	3,40
1 000	2 588,70	2,60

Formát **A4** š. 210mm x v. 297mm

Barevnost **1/0**

Matný křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

2 lomy - harmonika, složený formát š. 99mm x v. 210mm

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	387,30	7,70
100	479,70	4,80
200	657,10	3,30
500	1 132,20	2,30
1 000	1 898,80	1,90

Formát **A4** š. 210mm x v. 297mm

Barevnost **4/0**

Matný křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

2 lomy - harmonika, složený formát š. 99mm x v. 210mm

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	807,-	16,10
100	1 141,50	11,40
200	1 692,30	8,50
500	2 806,50	5,60
1 000	4 441,20	4,40

Formát **A4** š. 210mm x v. 297mm

Barevnost **4/4**

Matný křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

2 lomy - harmonika, složený formát š. 99mm x v. 210mm

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	827,10	16,50
100	1 184,80	11,80
200	1 793,70	9,-
500	3 024,30	6,-
1 000	4 985,80	5,-

Formát **A4** š. 210mm x v. 297mm

Barevnost **1/1**

Matný křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

2 lomy - harmonika, složený formát š. 99mm x v. 210mm

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	392,70	7,90
100	490,60	4,90
200	678,90	3,40
500	1 186,60	2,40
1 000	1 899,20	1,90

## SAMOLEPKY

Formát **A6** š. 105mm x v. 148mm

Barevnost **1/0**

Papírová samolepka 80g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	290,40	5,80
100	290,40	2,90
200	333,74	1,70
500	712,46	1,40
1 000	1 283,-	1,30

Formát **A6** š. 105mm x v. 148mm

Barevnost **4/0**

Papírová samolepka 80g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	290,40	5,80
100	410,20	4,10
200	690,60	3,50
500	1 413,20	2,80
1 000	2 439,50	2,40

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm

Barevnost **1/0**

Papírová samolepka 80g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	290,40	5,80
100	333,70	3,30
200	593,40	3,-
500	1 283,-	2,60
1 000	2 537,20	2,50

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm

Barevnost **4/0**

Papírová samolepka 80g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	410,20	8,20
100	690,60	6,90
200	1 172,10	5,90
500	2 439,50	4,90
1 000	4 066,90	4,10

Formát **A4** š. 210mm x v. 297mmBarevnost **1/0**Papírová samolepka 80g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	333,70	6,70
100	593,40	5,90
200	1 012,-	5,10
500	2 537,20	5,10
1 000	5 045,70	5,-

Formát **A4** š. 210mm x v. 297mmBarevnost **4/0**Papírová samolepka 80g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	690,60	13,80
100	1 172,10	11,70
200	2 016,80	10,10
500	4 066,90	8,10
1 000	7 225,40	7,20



## STICKERY

### SAMOLEPKA S TVAROVÝM OŘEZEM

Formát š. 100mm x v. 100mm  
 PVC vinyl s bílým lepidlem 100g/m<sup>2</sup>  
 Laminace matná s UV filtrem

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	1 098,40	22,-
100	1 600,40	16,-
200	3 171,70	15,90
500	5 443,90	10,90
1 000	9 447,40	9,50

Formát **A6** š. 105mm x v. 148mm  
 PVC vinyl s bílým lepidlem 100g/m<sup>2</sup>  
 Laminace matná s UV filtrem

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	1 367,-	27,30
100	2 055,40	20,60
200	4 065,60	20,30
500	7 524,40	15,-
1 000	13 231,-	13,20

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm  
 PVC vinyl s bílým lepidlem 100g/m<sup>2</sup>  
 Laminace matná s UV filtrem

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	1 918,60	38,40
100	3 311,30	33,10
200	6 179,10	30,90
500	12 765,10	25,50
1 000	21 657,20	21,70

Formát **A4** š. 148mm x v. 210mm  
 PVC vinyl s bílým lepidlem 100g/m<sup>2</sup>  
 Laminace matná s UV filtrem

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	3 214,-	64,30
100	5 468,-	54,70
200	10 362,60	51,80
500	21 767,20	43,50
1 000	39 563,70	39,60

## POZNÁMKOVÉ BLOKY S KROUŽKOVOU VAZBOU

Kovová kroužková vazba: černá, bílá, červená, modrá, bronzová

Formát **A6** š. 105mm x v. 148mm  
 Barevnost obálky **4/0**, bloku **1/1**  
 Obálka: matný křídový papír 150g/m<sup>2</sup>  
 Blok: bezdřevý papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	3 212,70	64,30
100	5 846,60	58,50
200	9 548,70	47,70
500	22 032,-	44,10
1 000	42 079,60	42,10

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm  
 Barevnost obálky **4/0**, bloku **1/1**  
 Obálka: matný křídový papír 150g/m<sup>2</sup>  
 Blok: bezdřevý papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	3 588,80	71,80
100	7 370,70	73,70
200	12 058,40	60,30
500	27 559,60	55,10
1 000	53 219,80	53,20

Formát **A4** š. 210mm x v. 297mm  
 Barevnost obálky **4/0**, bloku **1/1**  
 Obálka: matný křídový papír 150g/m<sup>2</sup>  
 Blok: bezdřevý papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	5 555,70	111,10
100	9 880,40	98,80
200	16 733,40	83,70
500	38 699,80	77,40
1 000	69 529,10	69,50

## BROŽURY A KNIHY

Formát **A6** š. 105mm x v. 148mm

Vazba **V1**+squarefold, **12 stran**

Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 200g/m<sup>2</sup>, oboustranná laminace

Blok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	1 680,90	33,60
100	2 407,70	24,10
200	3 469,30	17,30
500	6 242,20	12,50
1 000	10 492,20	10,50

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm

Vazba **V1**+squarefold, **12 stran**

Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 200g/m<sup>2</sup>, oboustranná laminace

Blok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	2 335,10	46,70
100	3 585,40	35,90
200	5 221,40	26,10
500	9 875,10	19,80
1 000	16 407,80	16,40

Formát **A4** š. 210mm x v. 297mm

Vazba **V1**+squarefold, **12 stran**

Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 200g/m<sup>2</sup>, oboustranná laminace

Blok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	3 512,80	70,30
100	5 628,-	56,30
200	8 224,20	41,10
500	15 790,70	31,60
1 000	25 483,80	25,50

Formát **A6** š. 105mm x v. 148mm

Vazba **V1**+squarefold, **40 stran**

Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 300g/m<sup>2</sup>, oboustranná laminace

Blok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	1 972,80	39,50
100	2 934,60	29,30
200	4 360,10	21,80
500	8 225,70	16,50
1 000	13 983,30	14,-

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm

Vazba **V1**+squarefold, **40 stran**

Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 300g/m<sup>2</sup>, oboustranná laminace

Blok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	2 862,-	57,20
100	4 476,20	44,80
200	6 868,70	34,30
500	13 366,20	26,70
1 000	23 536,80	23,50

Formát **A4** š. 210mm x v. 297mm

Vazba **V1**+squarefold, **40 stran**

Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 300g/m<sup>2</sup>, oboustranná laminace

Blok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	4 403,60	88,10
100	7 275,30	72,80
200	11 080,50	55,40
500	22 919,70	45,80
1 000	39 628,20	39,60

Formát **A6** š. 105mm x v. 148mm

Vazba **V2** PUR, **60 stran**

Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 300g/m<sup>2</sup>, oboustranná laminace

Blok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	2 632,50	52,60
100	4 095,80	41,-
200	6 273,60	31,40
500	11 052,80	22,10
1 000	19 954,20	20,-

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm

Vazba **V2** PUR, **60 stran**

Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 300g/m<sup>2</sup>, oboustranná laminace

Blok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	3 581,80	71,60
100	5 748,-	57,50
200	8 861,10	44,30
500	16 588,50	33,20
1 000	30 663,-	30,70

Formát **A4** š. 210mm x v. 297mm

 Vazba **V2 PUR, 60 stran**

 Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 300g/m<sup>2</sup>, oboustranná laminace

 Blok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	5 167,20	103,30
100	8 570,70	85,70
200	13 460,60	67,30
500	27 033,-	54,10
1 000	51 197,10	51,20

 Formát **A6** š. 105mm x v. 148mm

 Vazba **V8, 50 stran**

 Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 150g/m<sup>2</sup>, jednostranná laminace

 Blok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	21 527,50	430,50
100	9 172,20	91,70
200	17 522,80	87,60
500	42 190,70	84,40
1 000	82 599,50	82,60

 Formát **A5** š. 148mm x v. 210mm

 Vazba **V8, 50 stran**

 Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 150g/m<sup>2</sup>, jednostranná laminace

 Blok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	22 273,60	445,50
100	10 435,60	104,40
200	19 631,40	98,20
500	46 431,60	92,90
1 000	90 758,-	90,80

 Formát **A4** š. 210mm x v. 297mm

 Vazba **V8, 50 stran**

 Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 150g/m<sup>2</sup>, jednostranná laminace

 Blok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	26 407,60	528,20
100	15 565,80	155,70
200	28 981,-	144,90
500	68 978,-	138
1 000	134 764,60	134,80

Formát **A6** š. 105mm x v. 148mmVazba **V8, 100 stran**Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 150g/m<sup>2</sup>, jednostranná laminaceBlok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	21 937,20	438,70
100	9 875,30	98,80
200	18 813,40	94,10
500	44 944,20	89,90
1 000	87 898,30	87,90

Formát **A5** š. 148mm x v. 210mmVazba **V8, 100 stran**Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 150g/m<sup>2</sup>, jednostranná laminaceBlok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	22 976,70	459,50
100	11 726,20	117,30
200	21 844,60	109,20
500	51 730,50	103,50
1 000	101 480,60	101,50

Formát **A4** š. 210mm x v. 297mmVazba **V8, 100 stran**Obálka: barevnost **4/0**, matný křídový papír 150g/m<sup>2</sup>, jednostranná laminaceBlok: barevnost **1/1**, křídový papír 90g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	27 698,20	554,-
100	17 779,-	177,80
200	33 191,80	166,-
500	79 700,60	159,40
1 000	155 910,30	155,90

## PLAKÁTY

Formát **A3** š. 297mm x v. 420mm

Barevnost **1/0**

křídový papír 135g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	290,40	5,80
100	339,10	3,40
200	637,80	3,20
500	1470,40	2,90
1 000	2 505,60	2,50

Formát **A2** š. 420mm x v. 594mm

Barevnost **1/0**

křídový papír 135g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	3 621,70	72,40
100	3 738,10	37,40
200	3 970,90	19,90
500	4 669,40	9,30
1 000	5 833,40	5,80

Formát **A1** š. 594mm x v. 841mm

Barevnost **1/0**

křídový papír 135g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	5 278,-	105,60
100	5 490,40	54,90
200	5 915,10	29,60
500	7 189,20	14,40
1 000	9 312,80	9,30

Formát **A3** š. 297mm x v. 420mm

Barevnost **4/0**

křídový papír 135g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	837,90	16,80
100	1 374,30	13,70
200	2 161,50	10,80
500	4 012,90	8,-
1 000	5 871,60	5,90

Formát **A2** š. 420mm x v. 594mmBarevnost **4/0**křídový papír 135g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	4 366,60	87,30
100	4 533,80	45,30
200	4 868,30	24,30
500	5 871,60	11,70
1 000	7 241,90	7,20

Formát **A1** š. 594mm x v. 841mmBarevnost **4/0**křídový papír 135g/m<sup>2</sup>

Náklad [ks]	Cena [Kč]	Cena / 1 kus [Kč]
50	7 223,70	144,50
100	7 541,30	75,40
200	8 176,60	40,90
500	9 799,20	19,60
1 000	12 757,70	12,80



## CEDULE A DESKY

PVC vinyl s bílým nebo šedým lepidlem

Pěněné PVC - Forex, tloušťka 10mm  
Laminace s UV filtrem  
Vhodné do exteriéru

Formát [mm]	Cena / 1 kus [Kč]
500 x 500	376,10
1 000 x 1 000	1 381,50
3 000 x 1 500	6 195,60

Hliníkový sendvič - Bond, tloušťka 3mm  
Laminace s UV filtrem  
Vhodné do exteriéru

Formát [mm]	Cena / 1 kus [Kč]
500 x 500	357,90
1 000 x 1 000	1 308,90
3 000 x 1 500	5 868,90

Lehčená deska - Kappa plastová, tloušťka 10mm  
Laminace s UV filtrem  
Vhodné do interiéru

Formát [mm]	Cena / 1 kus [Kč]
500 x 500	318,-
1 000 x 1 000	1 149,20
3 000 x 1 500	5 150,10

Lehčená deska - Kartonplast, tloušťka 10mm  
Laminace s UV filtrem  
Vhodné do interiéru

Formát [mm]	Cena / 1 kus [Kč]
500 x 500	321,60
1 000 x 1 000	1 163,70
3 000 x 1 500	5 215,50

Magnetická folie, tloušťka 0,5mm

Formát [mm]	Cena / 1 kus [Kč]
500 x 500	290,40
1 000 x 1 000	982,20
3 000 x 1 500	4 398,70

## BANNERY A PLACHTY

PVC banner, 440g/m<sup>2</sup>  
Formát š. 1000mm x v. 1000mm

Specifikace	Cena / 1 kus s DPH [Kč]
	446,60
Zpevnění po obvodu	931,20
Zpevnění a oka po obvodu	1 018,30

PVC banner, 440g/m<sup>2</sup>  
Formát š. 2000mm x v. 1000mm

Specifikace	Cena / 1 kus s DPH [Kč]
	928,50
Zpevnění po obvodu	1 625,50
Zpevnění a oka po obvodu	1 756,20

PVC banner, 440g/m<sup>2</sup>  
Formát š. 3000mm x v. 2000mm

Specifikace	Cena / 1 kus s DPH [Kč]
	2 459,70
Zpevnění po obvodu	3 621,30
Zpevnění a oka po obvodu	3 839,20

## GRAFIKA A WEBDESIGN

### Grafické práce

350 Kč/hodina

### Tvorba webových stránek

Ceny jsou vždy stanovovány individuálně, podle náročnosti zakázky a jejího rozsahu.  
Ceník je proto pouze orientační.

Grafický návrh	od 5 000 Kč
Tvorba www stránek a e-shopů	300 - 400 Kč/hodina

správa webu

Doména	20 Kč/měsíčně
Hostingy	35 - 500 Kč/měsíčně
Správa webu	1 500 - 4 000 měsíčně
Úpravy	300 - 400 Kč/hodina